ARTÍCULO 5º. La Hacienda Pública del Municipio de Senguio, Michoacán, así como sus organismos descentralizados, conforme a lo
establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán de Ocampo, percibirá ingresos estimados hasta por un monto de
$121,768,280.00 (ciento veintiún millones setecientos sesenta y ocho  mil doscientos ochenta pesos 00/100 m.n.), de los cuales
corresponden a sus Organismos Descentralizados la cantidad de $1,632,618.00 (un millón seiscientos treinta y dos mil seiscientos
dieciocho pesos 00/100 m.n.), por los ingresos que se obtendrán por los conceptos y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos,
que a continuación se señalan:

R T DETALLE SUMA TOTAL

1 5,819,892

11 4,187,274

11 1 0 0 0 0 0 1,842,420

11 1 1 0 0 0 0 0